Daiber

JNO045 Gilet polaire 300 g/m2 homme

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir

de I'épaule

Couleurs disponibles

blanc (white)

. marron (476C)

M 0uge (2000)
vert-foncé (3435C)

368 ¢
5/25

S
57,00 cm
52,00 cm
63,00 cm

M oyal (2870)

Gilet polaire lourd

Entretien facile et traitement anti-boulochage

Emmanchures et bas avec renfort nylon

Double couture au col, aux manches et en bas
2 poches latérales zippées, cordon de serrage avec stoppeurs

Tissu: Tissu extérieur (300 g/m2): 100%
polyester

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61103099

Conseils d' entretien:

EXEAK

M L XL XXL

3829 420g 432 g 456 g

5/25 5/25 5/25 5/25

M L XL XXL

60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

55,00 cm 58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm

65,00 cm 67,00 cm 69,00 cm 71,00 cm

. gris-foncé (444C) . marine (296C)

. noir (blackC) orange (1495C)

vert-citron (360C)

3XL
4829
5/25

3XL
72,00 cm
67,00 cm
73,00 cm

aXL
492 g
5/25

4XL
75,00 cm
70,00 cm
75,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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